

Årsrapport for 2025

JLS ApS
Trueholmvej 8, 8381 Tilst
CVR-nr. 28 09 98 78

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. maj 2026

Anette Visby Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JLS ApS
Trueholmvej 8
8381 Tilst

CVR-nr.: 28099878

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 23. august 2004

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Regnskabsklasse Regnskabsklasse B

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Anette Visby Olesen, direktør
Jesper Linaa Christensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
CVR-nr.: 69305210
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med reparation og servicering af transportmateriel m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 612.427, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.141.288.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen vurderer dog at egenkapitalen kan reetableres gennem fremtidige indtjening da man har gjort tiltag for at forbedre indtjeningen. Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget omkostningstilpasninger med henblik på fremadrettet positiv drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.176.979	7.589.441
Personaleomkostninger	1	<u>-7.597.165</u>	<u>-8.056.863</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-420.186	-467.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-118.973	-109.120
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-37.902</u>
Resultat før finansielle poster		-539.159	-614.444
Finansielle indtægter	2	63	8
Finansielle omkostninger	3	<u>-73.331</u>	<u>-90.266</u>
Resultat før skat		-612.427	-704.702
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-612.427</u>	<u>-704.702</u>
Overført resultat		<u>-612.427</u>	<u>-704.702</u>
		<u>-612.427</u>	<u>-704.702</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261.733	59.539
Indretning af lejede lokaler		<u>22.264</u>	<u>60.431</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>283.997</u>	<u>119.970</u>
Deposita		<u>352.932</u>	<u>349.065</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>352.932</u>	<u>349.065</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>636.929</u>	<u>469.035</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>735.828</u>	<u>751.144</u>
Varebeholdninger		<u>735.828</u>	<u>751.144</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.508.794	2.181.029
Igangværende arbejder for fremmed regning		99.934	209.630
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.682</u>	<u>35.586</u>
Tilgodehavender		<u>1.617.410</u>	<u>2.426.245</u>
Likvide beholdninger		<u>123.965</u>	<u>226.371</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.477.203</u>	<u>3.403.760</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.114.132</u></u>	<u><u>3.872.795</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.266.288</u>	<u>-653.861</u>
Egenkapital		<u>-1.141.288</u>	<u>-528.861</u>
Anden gæld		<u>1.714.402</u>	<u>1.822.955</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.714.402</u>	<u>1.822.955</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	82.201	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		995.993	1.502.486
Anden gæld		<u>1.462.824</u>	<u>1.076.215</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.541.018</u>	<u>2.578.701</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.255.420</u>	<u>4.401.656</u>
Passiver i alt		<u>3.114.132</u>	<u>3.872.795</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Andre forpligtelser	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	-653.861	-528.861
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-612.427</u>	<u>-612.427</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>-1.266.288</u>	<u>-1.141.288</u>

Noter

	2025	2024		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	6.518.368	7.015.916		
Pensioner	839.626	800.230		
Andre omkostninger til social sikring	239.171	240.717		
	<u>7.597.165</u>	<u>8.056.863</u>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>15</u>	<u>18</u>		
2 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	<u>63</u>	<u>8</u>		
	<u>63</u>	<u>8</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>73.331</u>	<u>90.266</u>		
	<u>73.331</u>	<u>90.266</u>		
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>Gæld</u>	<u>31. december</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>1.822.955</u>	<u>1.796.603</u>	<u>82.201</u>	<u>1.714.402</u>
	<u>1.822.955</u>	<u>1.796.603</u>	<u>82.201</u>	<u>1.714.402</u>

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af årets resultat fortsat tabt selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen har iværksat en række tiltag til sikring af en rentabel og positiv indtjening. Ledelsen forventer herved at reetablere selskabskapitalen via egen indtjening. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen sikret den nødvendige likviditet til de kommende 12 måneders drift, hvorfor selskabet har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

7 Andre forpligtelser

Selskabet har andre forpligtelser bestående af lejeforpligtelser. De samlede andre forpligtelser udgør på balancedagen t.kr. 548

8 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 1.048. Værdien er ikke opført som aktiv i årsrapporten.

9 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.